
  Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kisasszond Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 16. napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő nyilvános, együttes képviselő-

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

Karsai József     polgármester 

Pintér Gergő    alpolgármester  

Erdős Sándor János  képviselő 

Horváth Ferencné  képviselő 

Kujbus András György képviselő 

Lőrincz Viktória    képviselő 

Rózsa János    képviselő 

  

Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

Horváth-Vizvári Szilvia  pénzügyi csoportvezető 

Kovács-Kasza Anikó   pénzügyi ügyintéző 

 

 

Kisasszond Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Csontos Szabolcs   polgármester 

Héjjas Zoltánné   képviselő 

Terbe Ferencné  képviselő 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

Bodó Viktória Erzsébet alpolgármester 

Kiss István   képviselő 

 

A megjelent képviselő-testületek az együttes ülés vezetésével Karsai Józsefet Kadarkút Város 

Önkormányzata polgármesterét bízzák meg. 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent a Képviselő-testület 

határozatképes. 

Kisasszond Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 tagjából 3 fő megjelent, a 

Képviselő-testület határozatképes. 

 

Karsai József polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testületek együttes ülése 

határozatképes, azt megnyitja. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testületek a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalják. 
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Napirend: 

 

1. Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetés 

tervezetének tárgyalása 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. Egyebek

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének   

1/2020.(I.16.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

Kisasszond Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

Kisasszond Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 4/2020.(I.16.) önkormányzati határozata 

 

Kisasszond Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetés tervezetének tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Köszöntöm az együttes képviselő-testületi ülésen megjelenteket. A Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének tárgyalásához elkészült az előterjesztés, 

amely számszakilag tartalmazza a bevételeket és a kiadásokat. Én az előterjesztést nem 

kívánom kiegészíteni. 

 

Karsai József polgármester        

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, felkérem a bizottság elnökét, 

mondja el a bizottság véleményét a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetés tervezetével kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

Köszöntöm az együttes ülésen megjelenteket. A bizottság tárgyalta a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetés tervezetét és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja a decemberi szintű bérek megtartásával. 

                                                                                                   

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 
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Lőrincz Viktória képviselő 

A gazdasági bizottsági ülésen csak egy egységesített választ kaptam arra, hogy az egyéb 

szolgáltatásban szereplő 4 millió forint biztosítási díjat jelent. Azt szeretném megkérdezni, 

hogy ez milyen jellegű biztosításokat takar. 

 

Horváth-Vizvári Szilvia pénzügyi csoportvezető 

Én a bizottsági ülésen elmondtam, hogy nem csak biztosítási díjat, hanem ezen felül a 

rágcsáló irtás díját, kötelező GDPR fenntartást, riasztóvédelmi felügyelet díját stb. Tehát azok 

a tételek szerepelnek itt, ami a táblázatban nem találhatók meg. Ami nem közüzemi díj, nem 

vásárolt élelmezés, nem üzemeltetési, nem szakmai anyag, az mind az egyéb szolgáltatások 

között szerepel. 

 

Lőrincz Viktória képviselő 

Nem így emlékszem. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
A kolleganő nem csak a biztosítást sorolta ide a bizottsági ülésen, hanem amit az imént is 

felsorolt. 

 

Rózsa János képviselő 

A bizottsági ülésen nem volt ennyire kirészletezve, de valóban nem csak a biztosítási díj 

hangzott el. 

 

Lőrincz Viktória képviselő 

Szeretném még megkérdezni, hogy ezek a díjak minden évben felül vannak-e vizsgálva és 

ezeken esetleg lehetett volna-e csökkenteni? 

 

Karsai József polgármester        

Természetesen amelyik szerződés lejár azt felülvizsgáljuk. 

 

Csontos Szabolcs Kisasszond Község polgármestere 

A kiküldött anyagot átnéztük, a költségvetés részünkről elfogadható, a költségvetést 

támogatjuk. 

A kisasszondi képviselő-testület ezt a költségvetést sokszor átbeszélte. Tegnap rendkívüli ülés 

keretében néhány kérdésre választ kaptunk a költségvetés tervezetben szereplő adatokkal 

kapcsolatban. Kisasszond hozzájárulási összege a közös hivatal működéséhez 1.938.774 Ft, 

ez a 2020-as évre elfogadható. Tájékoztatást kaptunk arra vonatkozóan is, hogy ez az összeg 

2020. március 1. napjától előreláthatólag csökkenni fog. 

 

A képviselő-testület Kisasszondon 4 alapelvet állított fel a költségvetéssel kapcsolatban. Az 

egyik, amit fontosnak tartottunk, hogy a jegyzőségi dolgozók bérének az értékállóságát 

megtartsuk. Ügy gondolom, hogy a december havi bérösszegek megtartásával ez realizálódik. 

Az a cél, hogy ez a jól összerakott intézményrendszer megmaradjon. Abban, hogy nem 

váltottunk jegyzőséget meghatározó szerepe volt annak, hogy a pénzügyi terület stabil jól 

működő, mert ezt fontos és kiemelkedő résznek tartjuk. 

Szeretnénk ha nem lenne dolgozói elvándorlás, erre is oda kell figyelni. 

 

Képviselőinkkel történt előzetes egyeztetés alapján augusztus havi kifizetéssel a 17 fő hivatali 

dolgozók részére br. 50.000  juttatást szeretnénk adni, biztatást adva ezzel a kollegáknak. 
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Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József Kadarkút Város polgármestere 

Köszönöm Kisasszond Község Önkormányzata képviselő-testületének a felajánlását, úgy 

gondolom, mindenkinek jól fog jönni ez a kiegészítés. Egyéb hozzászólás nem lévén 

javaslom, hogy a képviselő-testületek az előterjesztés szerinti tartalommal fogadják el a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetését. Aki a javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2020.(I.16.) 

önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetését az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

1.) 2020. költségvetési évben a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

 

a) bevételi főösszege: 102.696.000,- Forint, melyből 

     aa) irányító szervi támogatás:          98.457.518,- Forint 

  ab) közvetített szolgáltatások ellenértéke:          900.000,- Forint 

  ac) egyéb közhatalmi bevételek előirányzata:          70.000,- Forint 

  ad) szolgáltatások ellenértéke:           200.000,- Forint 

  ae) egyéb működési célú tám. Áht-n belülről:    1.938.774,-  Forint 

  af) előző évi költségvetési maradvány igénybevétele: 

                1.129.708,- Forint 

   b) kiadási főösszege: 102.696.000,- Forint,, melyből 

 ba) személyi juttatások:        75.000.400,- Forint 

 bb) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:  

           13.211.000,- Forint 

 bc) dologi kiadások:        14.100.000,- Forint 

bd) beruházások:             381.000,- Forint 

        c) engedélyezett állományi létszáma: 17 fő, melyből 

  teljes munkaidőben foglalkoztatott köztisztviselő:    16 fő 

  Munka Törvénykönyve alapján foglalkoztatott fizikai alkalmazott:   1 fő 

 

       2.) A Képviselő-testületek megbízzák Kadarkút Város Polgármesterét, hogy a     

Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének Kadarkút Város 

Önkormányzatának 2020. évi költségvetésébe való beépítéséről gondoskodjon. 

 

      3.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés  

végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Határidő: értelem szerint 
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Kisasszond Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Kisasszond Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2020.(I.16.) 

önkormányzati határozata 

 

Kisasszond Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetését az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

1.) 2020. költségvetési évben a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

 

a) bevételi főösszege: 102.696.000,- Forint, melyből 

     aa) irányító szervi támogatás:           98.457.518,- Forint 

  ab) közvetített szolgáltatások ellenértéke:          900.000,- Forint 

  ac) egyéb közhatalmi bevételek előirányzata:         70.000,- Forint 

  ad) szolgáltatások ellenértéke:          200.000,- Forint 

  ae) egyéb működési célú tám. Áht-n belülről:    1.938.774,-  Forint 

  af) előző évi költségvetési maradvány igénybevétele: 

                1.129.708,- Forint 

b) kiadási főösszege: 102.696.000,- Forint,, melyből 

 ba) személyi juttatások:       75.000.400,- Forint 

 bb) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:  

         13.211.000,- Forint 

 bc) dologi kiadások:      14.100.000,- Forint 

bd) beruházások:           381.000,- Forint 

 

  c) engedélyezett állományi létszáma: 17 fő, melyből 

  teljes munkaidőben foglalkoztatott köztisztviselő:    16 fő 

  Munka Törvénykönyve alapján foglalkoztatott fizikai alkalmazott:   1 fő 

 

2.) A Képviselő-testületek megbízzák Kadarkút Város Polgármesterét, hogy a 

Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének Kadarkút Város 

Önkormányzatának 2020. évi költségvetésébe való beépítéséről gondoskodjon. 

 

3.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés 

végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Határidő: értelem szerint 
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2. Egyebek 

 

A képviselő-testületek egyebet nem tárgyaltak. 

 

 

Karsai József polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testületek együttes 

nyilvános ülését 14
30  

órakor bezárta. 

 

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József  Csontos Szabolcs 

 polgármester  polgármester 

 

 

 

 

 

 Dr. Horváth Zsolt 

 jegyző 


